
UCHWAŁA NR 0007.XIV.108.2019
RADY GMINY SUCHY DĄB

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie dla Gminy Suchy Dąb oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                             
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.            
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1390 z późn. zm.) - Rada Gminy Suchy Dąb 
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego                
ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie dla Gminy Suchy Dąb  oraz szczegółowe warunki jego 
funkcjonowania, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Dąb.

§ 3. Traci moc uchwała Nr IV/23/11 Rady Gminy Suchy Dąb  z dnia 21 lutego 2011 r. w sprawie 
określenia  trybu i sposobu powoływania  członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Małgorzata Cyra

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 19



Załącznik do uchwały Nr 0007.XIV.108.2019

Rady Gminy Suchy Dąb

z dnia 28 listopada 2019 r.

REGULAMIN

określający tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie dla Gminy Suchy Dąb oraz szczegółowe warunki jego 
funkcjonowania

§ 1. Zespół Interdyscyplinarny ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie dla Gminy Suchy Dąb powołuje 
i odwołuje Wójt Gminy Suchy Dąb w drodze zarządzenia, spośród przedstawicieli podmiotów określonych 
w art. 9 a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie.

§ 2. Zespół realizuje zadania na podstawie ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 1390 z póź zm.).

§ 3. 1.  Zespół działa na podstawie porozumień zawartych między Wójtem Gminy Suchy Dąb,              
a Podmiotami, o których mowa w art. 9 a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy  
w rodzinie.

2. Przedstawiciele poszczególnych podmiotów wchodzących w skład Zespołu Interdyscyplinarnego zostają 
wskazani imiennie przez osoby kierujące tymi podmiotami i załączają pisemną zgodę  wskazanej osoby do 
udziału w pracach Zespołu w terminie 7 dni od otrzymania zawiadomienia Wójta Gminy Suchy Dąb 
o potrzebie wskazania przedstawiciela.

3. Członkowie Zespołu Interdyscyplinarnego wykonują zadania w ramach obowiązków służbowych lub 
zawodowych.

4. Zespół Interdyscyplinarny może tworzyć grupy robocze na zasadach określonych w ustawie        
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie.

5. Skład osobowy grup roboczych jest ustalany przez Przewodniczącego Zespołu, zgodnie               
z zasadami określonymi w ustawie.

6. Wójt  może poszerzyć skład Zespołu o przedstawicieli innych podmiotów działających na rzecz 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie.

7. Poszerzenie składu Zespołu o przedstawicieli innych instytucji, poprzedza zawarcie porozumienia.

8. Zmiana składu, poszerzenie i uzupełnienie składu poprzez powołanie nowego członka Zespołu 
Interdyscyplinarnego, odwołanie zespołu, odwołanie przewodniczącego następuje w drodze Zarządzenia Wójta 
z własnej inicjatywy lub na umotywowany wniosek:

1) Przewodniczącego Zespołu;

2) Podmiotu, którego członek jest przedstawicielem;

3) Członka Zespołu w przypadku rezygnacji z pracy w Zespole;

4) Zakończenia stosunku służbowego lub utrata uprawnień, z którym wiązał się udział w Zespole.

§ 4. 1.  Pierwsze posiedzenie Zespołu Interdyscyplinarnego zwołuje Wójt Gminy Suchy Dąb           
w terminie nie późniejszym niż miesiąc od jego powołania. 

2. Przewodniczący Zespołu Interdyscyplinarnego jest wybierany na pierwszym posiedzeniu Zespołu 
spośród jego członków.

3. Przewodniczący zwołuje posiedzenie i kieruje pracami Zespołu Interdyscyplinarnego.

4. Zespół Interdyscyplinarny powołuje Zastępcę Przewodniczącego, który zwołuje posiedzenie oraz kieruje 
posiedzeniami Zespołu Interdyscyplinarnego w przypadku nieobecności Przewodniczącego. Ust.2-4 stosuje się 
odpowiednio.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 19



§ 5. 1.  Za obsługę techniczno – organizacyjną Zespołu Interdyscyplinarnego odpowiedzialny jest Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Suchym Dębie  zgodnie z art. 9 a ust. 9 ustawy z dnia 26 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie

2. Posiedzenia Zespołu Interdyscyplinarnego odbywają się w zależności od potrzeb                          
z uwzględnieniem art.9 a ust. 7 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy           w rodzinie.

3. Z każdego posiedzenia Zespołu lub Grup Roboczych zostaje sporządzony protokół zawierający listę 
obecności, spis omawianych spraw oraz podjęte ustalenia.

4. Spotkania organizowane są głównie w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej             
w Suchym Dębie. Mogą być również organizowane w siedzibach poszczególnych podmiotów wchodzących 
w skład Zespołu Interdyscyplinarnego.

5. Uczestnictwo w spotkaniach Zespołu Interdyscyplinarnego jest obowiązkowe. Nieobecności należy 
usprawiedliwić Przewodniczącemu Zespołu Interdyscyplinarnego.

6. Dokumentacja Zespołu Interdyscyplinarnego oraz grup roboczych jest gromadzona w siedzibie 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Suchym Dębie.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Małgorzata Cyra

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 19


		2020-01-02T12:24:16+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




